
 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2017 року                                                                                            № 209 

 

Про підтримку петиції щодо побудови басейну 
для дітей і дорослих, людей з порушенням  
рухового апарату та серцево-судинної  
і нервової системи   
 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Пологівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Підтримати петицію щодо побудови басейну для дітей і дорослих, 

людей з порушенням рухового апарату та серцево-судинної і нервової системи 
у місті Пологи. 

2. Доручити постійній комісії з питань управління комунальною 
власністю, житлово-комунального господарства, транспорту, будівництва, 
архітектури та зв’язку  підготувати План дій з реалізації петиції. 

3. Доручити постійній комісії з питань охорони навколишнього 

середовища та земельних відносин розглянути можливість виділення земельної 
ділянки та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки під будівництво басейну. 

4. Координацію роботи щодо даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку Пологівської 
міської ради. 

5. Інформацію про хід виконання даного рішення виносити на розгляд 
Пологівської міської ради щоквартально. 

6.       Секретарю ради оприлюднити дане рішення на сайті міської ради, 
апарату міської ради надіслати дане рішення автору електронної петиції на 
вказану під час реєстрації електронну адресу. 

7.    Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Пологівської міської ради з питань законності, захисту прав громадян, 
торгівельного та побутового обслуговування населення. 

 

Міський  голова                                                                          Ю.А.Коноваленко 
 

 


